
1

Výpis usnesení z 18. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 06.10.2014

USNESENÍ č. 1577/14/mRK
Veřejná zakázka „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje pro období od roku 2014 do roku 2024“ – Rozhodnutí 
o námitkách proti úkonům zadavatele

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o nevyhovění námitkám proti úkonům Zadavatele Stěžovatele BusLine a.s., IČ: 28360010, 
se sídlem Semily, Podmoklice, Na Rovinkách 211, PSČ 513 01, v souladu s ustanovením § 111 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v zadávacím 
řízení veřejné zakázky „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje pro období od roku 2014 do roku 2024“, část 1, oblast Západ

2. o nevyhovění námitkám proti úkonům Zadavatele Stěžovatele BusLine a.s., IČ: 28360010, 
se sídlem Semily, Podmoklice, Na Rovinkách 211, PSČ 513 01, v souladu s ustanovením § 111 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v zadávacím 
řízení veřejné zakázky „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje pro období od roku 2014 do roku 2024“, část 2, oblast Sever.,

3. o nevyhovění námitkám proti úkonům Zadavatele Stěžovatele BusLine a.s., IČ: 28360010, 
se sídlem Semily, Podmoklice, Na Rovinkách 211, PSČ 513 01, v souladu s ustanovením § 111 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v zadávacím 
řízení veřejné zakázky „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje pro období od roku 2014 do roku 2024“, část 3, oblast Východ.

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 06. 10. 2014

USNESENÍ č. 1578/14/mRK
Zadání veřejných zakázek „Přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje – oblast Sever“ a „Přechodné zabezpečení stanoveného 
rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje – oblast Západ“ a „Přechodné zabezpečení 
stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje – oblast Východ“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o zadání veřejné zakázky „Přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje – oblast Sever“, a to uchazeči ČSAD Liberec, a.s., IČ: 25045504, se sídlem 
České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6,



Výpis usnesení z 18. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 06.10.2014

2

2. o zadání veřejné zakázky „Přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje – oblast Západ“, a to uchazeči ČSAD Česká Lípa a.s., IČ: 25497987, 
se sídlem Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5

s c h v a l u j e

1. Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 
pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
pro oblast Sever, č. OLP/1766/2014 mezi Libereckým krajem a ČSAD Liberec, a.s., 
IČ: 25045504, se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6,

2. Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě 
pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
pro oblast Západ, č. OLP/1768/2014 mezi Libereckým krajem a ČSAD Česká Lípa a.s., 
IČ: 25497987, se sídlem Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 31. 10. 2014

USNESENÍ č. 1579/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění výkonu technického 
dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy gastronomie a služeb, Liberec, 
Dvorská, pavilony C, D, E, F“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení 
tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy gastronomie a služeb, 
Liberec, Dvorská, pavilony C, D, E, F“,

s c h v a l u j e

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

b) závazný návrh Smlouvy o poskytnutí činností technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP  č. OLP/1972/2014

a  u k l á d á

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení ekonomiky, investic, správy majetku a informatiky, 
zajistit další postup podle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 11. 2014

USNESENÍ č. 1580/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění výkonu technického 
dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště v České Lípě, pavilon B v ulici 28. října“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení 



Výpis usnesení z 18. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 06.10.2014

3

tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště v České Lípě, pavilon B v ulici 28. října“,

s c h v a l u j e

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

b) závazný návrh Smlouvy o poskytnutí činností technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP  č. OLP/1973/2014

a  u k l á d á

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení ekonomiky, investic, správy majetku a informatiky, 
zajistit další postup podle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 11. 2014

USNESENÍ č. 1581/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění výkonu technického 
dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště v České Lípě, budovy v Lužické ulici“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení 
tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště v České Lípě, budovy v Lužické ulici“,

s c h v a l u j e

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

b) závazný návrh Smlouvy o poskytnutí činností technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP  č. OLP/1974/2014

a  u k l á d á

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení ekonomiky, investic, správy majetku a informatiky, 
zajistit další postup podle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 11. 2014

USNESENÍ č. 1582/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění výkonu technického 
dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v České Lípě“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akci Zlepšení 
tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v České Lípě“,

s c h v a l u j e

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

b) závazný návrh Smlouvy o poskytnutí činností technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP  č. OLP/1975/2014

a  u k l á d á



Výpis usnesení z 18. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 06.10.2014

4

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení ekonomiky, investic, správy majetku a informatiky, 
zajistit další postup podle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 11. 2014

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 6. 10. 2014
Zapsala: Jana Kvapilová


